________________________________________________________
Протокол № ___
____________________
_____________
Вид общего собрания:

Форма проведения:

Место проведения общего собрания:

Время проведения общего собрания:

Общее количество участников Общества:

На собрании присутствуют ___ участника Общества
Собрание

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. Оценка имущественного вклада ____________________________________________________.

СЛУШАЛИ:

    1. ___________________________________________________, который предложил оценить свой вклад в уставный капитал _________________________________________________ в ___________ _____________________________ руб.

ПОСТАНОВИЛИ:

    1. Оценить имущественный вклад в уставный капитал ____________________________________
в _____________________________________ руб.

Голосовали:
«ЗА» –
;
«ПРОТИВ» –
;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» –
.
Решение

Председатель собрания
_______________
 ____________
Секретарь собрания
_______________
____________